uod huiusmodi persona vel persone sic ut prefertur Nominand’
%ligend’ appunctuandi et faciend’ erit et vocabitur erunt et
vocabuntur liber Burgens et liberi Burgenses dicti Burgi de
Ogwestrey Quodque habeat teneat et gaudeat habebit tonebit
ot gaudebit habebunt tenebunt et gaudebunt per presentes
Omnia privilegia ffranchesias et Tibertates predicti Burgi plens
libere et absolute sibi et heredibus suis imperpetunm st ipse
vel ipse pro aliqua justa equa et raconabil” Cansa, ot Considersa.
con’ per predict’ Maiorem Aldermanmes et Comwme Consilinm
vel maiorem partem eorundem ex-pellentur amovebuntur vel
Disfranchisabuntwr  quibuscunque Maiori  Aldermannis et
Communi Consilio predicet’ Burgi et Successoribus Suis
imperpetutm vel maiori parti eorundem pro Nobis heredibus
et Successoribus nostris DAMUS et, Concedimus per presentes
plenam potestatem et Authoritatem de tempore in tempns
super aliguam justam equam raconabilem ef legalem Cansam
et, Considerac’on’ expellendi Amovendi et Disfranchisand;
aliguem Burgensem " sive aliquos Burgenses eiusdem Burgi
ET ULTERIUS VOLUMUS ac per presentes pro mnobis
heredibus et successoribus nostris CONCEDIMUS o Confir
mamus prefat’ Maiore Aldermannis Cominuni Consilio et
Burgensibus predicti Burgi et suecessoribug suis quod nullus
Peregrinus vel exivamens nisi sic liber' Burgen’ eiusdem Burgi
Ac etiam liberr de societate inqua comerium facere intendet, vel
uti apprenticius ad ffacultatem illam Anglie Trade infra
Burgum predicti per Spatium Septem Annorum Servierit, ad
aliquod fempus posthee in futuro nisi in tempore feriarum,
eundem Burgum imposterum tonend’ vendet sew vendic'on;
exponet aliquas Merces Sive Merchandizas infra Burgum illum
Libextat' et precinet’ eiusdem aliter quam in grosse preter
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victual pro alimento relevio ef sive Sustentac’'one einsdem
Burgi ef Tnhabitant’ eiusdem nec aliquam Shopam tenebit, aut’
aliquo Ministerio occupac'on’ vel Arte Manuall utetur infra
Burgum illum aut Libortat eiusdem sine speciali Licent’ et
Elecoc’on Maioris Aldermanorum et Com'unis Consilij eiusdem
Burgi pro tempove existen’ vel maloris partis eorumdem

uorum majorem pro tempore Existen’ unum esse Volumus in
seriptis Sub Com’uni Sigillo Burgi predieti prius inde habit’
et obtent’ Sub pena displacente nostre ac tal penalitat’ et
fforisfactur’ qual’ per Leges et Statuta huius Regni nostri
Anglie super personam vel personas sic offenden’ pro eius o
corum Contempt’ et in obediencia inflig vel imponi Ppossing
-DAMUS etiam ac per presentes pro mnobis Leredibug ef
Successoribus nostris CONCEDIMUS prefatis Maiori Alder-
mannis et Com’uni Consilio et Successoribus  snis plenam
Postestatem et Authoritatem de tempore in tempus regulandi
et puniendi huing modi peregrinos et Extraneos qui libertatem
predieti Burgi vel alicuins inde ]fa.rtis intrare vel infringere
presument per imposc’on’ raconabilis finis Offensarum Suarum
qualitati equivaleat’ vel per Seisuram bonotum Suorum g
Leges nostre sic permittent guos quidem fiinem o flines ‘et
Seizuras VOLUMUS quod Maior™ Aldermanni et Com’une
Consiliun predieti Burgi pro tempore existen’ per Fiam Dis-
triccomis super bon’ et Catall huiusmodi Delinguenciom
levabant et habebunt tenchunt ot gaudebunt Un’ medietatem,
inde ad wsum et beneficium eiusdem Burgi' alteram vero
medietatem  ad uwswm Dominj Dominij de Oswestrey pro
tempore existen’ EI' ULTERIUS VOLUMUS ae pex Presentes
pro nobis heredibus ot Successoribus nostris Concedimus et
Confirmamus prediet’ Maiori Aldermannis Com’uni Consilio et
Buxgensibus et Suceessoribus suis quod nee ipsi nec eorum
aliquis aliquo modo Compellentur sive Compelletur ad Com-
parend’ coram nobis heredibus vel Successoribus nostris aut
Coram aliquo Judice vel Justiciar aut al’ Officiar’ sive Officiarij
nostris heredum vel suceessorum nostrorum in vel super
aliquibug Jurat’ assisi Tecognic’on’vel inquisic’on’ quibuscunque
Eixtra Burgum predictum vel Libertat” ejusdem VOLENTES
ac per presentes Mandantes quod nuilns Vicecomes Coronator
antehac Officiaring vel Officiarij Comitat’ nosty Salop’ post
hee in faturo aliquos Burgenses predicti Buargi de Oswestrey
in vel Super aliquas Juras Assizag Recognic'ones sive in.
quisicones quaseunque extra eundem Burgum sut Libertas
oiusdem contin voluntatem eorandem Burgensium retornare
vol impannellare presument sub pena displaciencie nogtre
CONCESSIMUS etiam ae per presentes pro nobis heredibyg